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PROTOKÓŁ Nr II / 06 
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku 

odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku 
w dniu 5 grudnia 2006r. 

 
Na stan 21 było obecnych 20 radnych, w tym 19 zaślubionych, co stanowi 90,48%, a zarazem 

stanowi quorum do podejmowania uchwał. 

 

Sekretarzem Sesji był Radny Marek Bagiński. 

 
Przewodniczący Rady Joachim Wiesbach – przywitał wszystkich zebranych, powiedział, że 
protokół z ostatniej Sesji jest wyłożony do wglądu i jeżeli nie będzie wniesionych uwag 
zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części Sesji. Następnie przedstawił 
porządek obrad: 

I. Interpelacje radnych. 
II. Stwierdzenie wygaśnięcia mandatu radnego. 
III. Ustalenie składów stałych komisji Rady Miejskiej. 
IV. Ślubowanie Burmistrza Ozimka. 
V. Ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza. 
VI. Sprawy różne i organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zapytał, czy są jakieś uwagi lub propozycje zmian do 
porządku obrad? 
 
Wobec braku uwag porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 19 głosów „za”. 
 

Ad. I – interpelacje radnych 
 

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – poinformował, że między Sesjami nie wpłynęła żadna 
interpelacja radnych. 
 

Ad. II - stwierdzenie wygaśnięcia mandatu radnego 
 

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – odczytał pismo Pani Jolanty Śliżewskiej o zrzeczeniu 
się mandatu, które stanowi załącznik do protokołu. Zaznaczył, że stwierdzenie tego faktu 
wymaga podjęcia uchwały przez radę, wobec tego poddał pod głosowanie projekt uchwały      
Nr II/3/06 w tej sprawie. 
 
Uchwała Nr II/3/06 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego została 
przyjęta jednogłośnie – 19 głosów „za”. 
 

Ad. III – ustalenie składów stałych komisji Rady Miejskiej 
 

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – powiedział, że zgodnie z wnioskami przyjętymi na 
ostatniej Sesji odbyło się spotkanie radnych, którzy wyrazili chęć współpracy w Komisji 
Gospodarczej, na którym to ustalono skład tej komisji. Następnie zapoznał radnych z 
wyjaśnieniami radcy prawnego nt tej uchwały, które stanowią załącznik do protokołu i 
przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miejskiej zgodny z deklaracjami radnych. Zapytał, czy są jakieś uwagi bądź propozycje 
zmian do tego projektu uchwały? 
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Radni nie zgłosili uwag. 

 

Uchwała Nr II/4/06 w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Miejskiej została 
przyjęta jednogłośnie – 19 głosów „za”. 
  

Ad. IV – ślubowanie Burmistrza 
 

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zaznaczył, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy                         
o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia 
wobec rady gminy ślubowania. Wobec tego poprosił wszystkich o powstanie, a Burmistrza 
elekta o złożenie ślubowania. 
 
Burmistrz elekt złożył wobec rady ślubowanie następującej treści: 

 

„Obejmując Urząd Burmistrza Ozimka uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców Gminy Ozimek. Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

którego poświadczenie podpisem stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach - w imieniu całej rady złożył Burmistrzowi 
życzenia i wręczył kwiaty. 
 
Burmistrz Ozimka Jan Labus – powiedział, że to dla niego bardzo ważna chwila, został 
obdarzony dużym zaufaniem mieszkańców. Dodał, że aby sprawnie zarządzać gminą 
potrzebuje pomocy rady, dlatego życzył wszystkim dobrej współpracy i samych sukcesów. 
 
Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy. 
 

PO PRZERWIE 
 

Ad. V – ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza 
 

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – powiedział, że zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy o 
samorządzie gminnym Rada ustala w drodze uchwały  miesięczne wynagrodzenie zasadnicze, 
wysokość dodatku funkcyjnego a także dodatek specjalny dla Burmistrza. Zgodnie z 
rozporządzeniem Rady Miejskiej z dnia 02.08.2005r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dla burmistrza kształtuje 
się od kwoty 3.780 zł do kwoty 4.960 zł. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi od 1.400 zł 
do 1.950 zł. Ponadto burmistrzowi przysługuje dodatek specjalny ze względu na zakres 
wykonywanych zadań i charakter pracy w wysokości do 40 % wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego. Poprosił zatem o zgłoszenie propozycji wynagrodzenia Burmistrza. 
 
Radny Marek Elis – powiedział, że Komisja Gospodarcza proponuje, aby wynagrodzenie 
zasadnicze wynosiło 4.900 zł, dodatek funkcyjny 1.900 zł, a dodatek specjalny stanowił 356% 
i wynosił 2.380 zł. Razem wynagrodzenie będzie wynosiło 9.180 zł brutto, przy czym 
maksimum wynosi 9.670 zł. Dodał, że obecnie wynagrodzenie Burmistrza wynosił 8.910 zł. 
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Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zapytał, czy są inne propozycje? Wobec braku innych 
propozycji odczytał projekt uchwały uwzględniający podane propozycje składowych 
wynagrodzenia i poddał go pod głosowanie. 
 
Uchwała Nr II/5/06 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza została przyjęta 
jednogłośnie – 19 głosów „za”. 
 

Ad. VI – sprawy różne i organizacyjne 
 

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – poprosił o przyjęcie poprzez głosowanie protokołu                 
z ostatniej Sesji Rady Miejskiej. 
Protokół z I Sesji Rady Miejskiej został przyjęty jednogłośnie – 19 głosów „za”. 
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach zapoznał radnych z następującymi informacjami: 
- z pismem Wojewody Opolskiego na temat oświadczeń majątkowych. Sekretarz Gminy 

Andrzej Staś wyjaśnił, że w oświadczeniach należy podać stan majątkowy na dzień 
objęcia funkcji, czyli na dzień ślubowania, 

- z pismem Związku Gmin Dolna Mała Panew. Zaproponował, aby na najbliższych 
komisjach radni wybrali spośród siebie kandydatów do członkostwa w tym związku i na 
kolejnej Sesji zostanie podjęta stosowna uchwała, 

- prośbą redakcji „Wiadomości Ozimskich” o dostarczeniu krótkich informacji na temat 
radnych, które ukaża się w najbliższym wydaniu „WO”, 

- pismem o utworzeniu Klubu Radnych Mniejszości Niemieckiej, 
- tłumaczeniem życzeń Burmistrza Heinsberga, 
- życzeniami Konstrukcji Stalowych, 
- pismem Naczelnika I i II Urzędu Skarbowego i Burmistrza Ozimka                                         

o nieprawidłowościach w oświadczeniach majątkowych radnych poprzedniej kadencji. 
Zainteresowani mogą się z tym zapoznać  w Biurze Rady, 

- pismem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu o zwolnienie z opłat lokalnych. 
Zaznaczył, że ta kompetencja należy do Burmistrza, 

- poinformował, że jako Przewodniczący Rady będzie pełnił dyżury w każdy 
poniedziałek, przy czym w parzystych tygodniach roku w godzinach od 14.00 do 16.00, 
a w nieparzystych tygodniach roku w godzinach od 12.00 do 14.00. W związku z tym w 
najbliższy poniedziałek, tj, 11 grudnia będę pełnił dyżur w godz. 14.00 – 16.00. 

- poprosił radnych, aby również zastanowili się, kiedy chcą pełnić dyżury. Dodał, że do 
tej pory był zwyczaj, że dyżury radnych odbywały się w każdą pierwszą środę miesiąca 
i jeśli nie będzie innych propozycji, to tak może pozostać, 

- powiedział, że ustalono, iż komisje będą się odbywały w następujących dniach: 
• w poniedziałki Komisja Oświaty, 
• we wtorki Komisja Ochrony Środowiska, 
• w środy Komisja Gospodarcza z Rewizyjną, 

- zaproponował również, aby Sesja budżetowa odbyła się jeszcze przed świętami,                     
a dokładna data zostanie jeszcze ustalona. 

 
Radna Aldona Koczur – zapytała, czy nie muszą być podejmowane nowe uchwały o 
podatkach, nawet jeśli nie ulegają one zmianom? 
 
Sekretarz Gminy Andrzej Staś – odpowiedział, że nie muszą. 
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Radny Jan Wierny – zaproponował, aby Komisje, tak jak poprzednio, odbywały się zawsze o 
godzinie 15.00. 
 
Z-ca Burmistrza Marek Korniak – zasugerował, aby komisje jednak odbywały się wcześnie, 
np. o godz. 11.00, ponieważ wówczas jest pełna obsada urzędu i można się więcej dowiedzieć 
na temat projektów uchwał. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zapytał, czy są inne sprawy do wyjaśnienia? 
Nikt nie zgłosił więcej spraw. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął II Sesję Rady Miejskiej. 
 
Sesja trwała od godz. 15.15 do godz. 16.30 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:  SEKRETARZ:  PRZEWODNICZYŁ: 
 


